[image: image1.png]

Глава
Сельского поселения Сухая Вязовка
Муниципального района
Волжский Самарской области

                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                  от 8.02.2023  года № 8
                                                  О присвоении самостоятельных почтовых адресов
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов объектов недвижимости, в целях актуализации сведений, содержащихся в ЕГРН и руководствуясь Уставом сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  земельному участку, место положения: Самарская область, Волжский район, с.п.Сухая Вязовка, с.Сухая Вязовка,  почтовый адрес  в соответствии с кадастровым номером.
	№

п/п
	Кадастровый номер
	Адрес после уточнения

	1
	63:17:1901001:1041
	443520,Российская Федерация, Самарская область,  муниципальный район Волжский , сельское поселение Сухая Вязовка, село Сухая Вязовка, ул.Советская, земельный участок 22Б

	2
	63:17:1901001:1131
	443520,Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Волжский, сельское поселение Сухая Вязовка, село Сухая Вязовка, ул.Советская, земельный участок 21

	3

	63:17:1901001:51
	443520,Российская Федереция, Самарская область, муниципальный  район Волжский , сельское поселение Сухая Вязовка,   село Сухая Вязовка, ул.Советская, земельный участок 24-б

	4
	63:17:1901001:53
	443520, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Волжский, сельское поселение Сухая Вязовка, село Сухая Вязовка, ул.Советская, земельный участок 26

	5
	63:17:1901002:1087
	443520, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Волжский, сельское поселение Сухая Вязовка, село Сухая Вязовка, ул.Дачная, земельный участок 8

	6
	63:17:1901002:1088
	443520, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Волжский, сельское поселение Сухая Вязовка, село Сухая Вязовка, ул.Дачная, земельный участок 10

Глава сельского поселения Сухая Вязовка                                                                   С.А.Петрова